
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 11:22:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.793.343,29
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ROÇAGEM
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ROÇAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/04/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

30/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-para-servicos-de-rocagemspanp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdacdb24b2dec818c93d87777f64eb14.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/035bf88bb89c54cf3065e3de05038f61.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/288884994eaa5178c2fc270648df9b36.pdf

